*Sosyal Bilimler Dergisi*, (2). 179-200.
- Barth, F. (1986). Father's Brother's Daughter Marriage in Kurdistan. *Journal Of Anthropological Research*, 42 (3). 389-396.

- Bernstein, Basil (2003). *Class, Codes And Control*. (1-4 Cilt). London Ve New York: Routledge
- Bitlis Salnamesi (H. 1310, M. 1892), [Http://İsamveri.Org/Salname/Sayilar.Php?Sidno=D02826](http://İsamveri.Org/Salname/Sayilar.Php?Sidno=D02826)
- Bruinessen, V.M. (2019). Kürt Aşiretleri, Etnik Kimlik Ve Orta Doğu'da Devlet. *Türkiye'de Aşiret Tartışmaları* (Ed. S. Parin), Ankara: Bağlam Yayınları. (Ss.9-26).
- Crone, P.